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1. ILA:n kesän kuulumisia

Isät lasten asialla ry:n toimisto on palvellut kesän ajan tavanomaisten aikataulujen
puitteissa. Myös vapaaehtoiset ovat jaksaneet hienosti kesän rientojen lomassa
päivystää VERTU-puhelimessa ja chatissa. Kesän ajan haasteet perheiden loma-
aikojen osalta ovatkin näyttäytyneet puheluissa, joita on tullut runsaasti.

2. YLE:n MOT etsii aikuisia, jotka ovat lapsena kokeneet vieraannuttamista

YLE:n MOT tv-ohjelman toimitus on osoittanut kiinnostusta vieraannuttamiseen
ilmiönä. Toimitus etsii taustoitus työhönsä aikuisia henkilöitä, jotka lapsena ovat
kokeneet vieraannuttamista.

Haastatteluun suostuminen ei tarkoita tv:ssä esiintymistä tai muuta julkisuutta, vaan
toimitus ainoastaan haluaa keskustella kokemusasiantuntijoiden kanssa.

Mikäli kiinnostuit, ota rohkeasti yhteyttä!

Lisätietoja:
Petri Guilland, toiminnanjohtaja
040 952 1913 tai petri.guilland@isatlastenasialla.fi

3.  Vieraannuttamista vastaan taiteen ja sosiaalisen median keinoin

Isät lasten asialla ry:n toiminnassa mukana olevilta henkilöiltä olemme saaneet
koettavaksemme ilahduttavan paljon näiden kokemusasiantuntijoiden itsensä
tuottamaa materiaalia.

On erittäin tärkeää, että tietoisuus vieraannuttamisesta ja sen seurauksista tavoittaa
mahdollisimman paljon ihmisiä eri tahoilla ja tavoilla.

Tässä uusin musiikillinen tuotos vieraannuttamisen kokeneen henkilön näkökulmasta.

https://www.youtube.com/watch?v=eop45mt_lMQ

https://www.youtube.com/watch?v=eop45mt_lMQ


4. Vertu-vertaistukitoiminnan koulutus - miten voin olla avuksi vertaisille?

ILA järjestää syksyllä vertaistukitoiminnan koulutuksen. Koulutus sopii sekä aivan
uusille vapaaehtoisille, sekä jo pidempään mukana olleille, jotka haluavat verestää
taitojaan tai jakaa osaamistaan uusille tekijöille. Koulutukseen on mahdollista
osallistua sekä paikan päällä toimistollamme Pasilassa, että etäyhteyksin.

Vapaaehtoisena voit toimia kolmella eri tavalla:

VERTU-puhelinpäivystyksessä

Vastaat vertaistuki puheluihin päivystysaikojen puitteissa. Päivystysvuoro kestää
pääsääntöisesti viisi tuntia, jonka aikana puheluihin vastataan. Päivystysvuorojen
ajankohdat valitset itse ja on mahdollista ottaa myös vain osa päivystysvuorosta.

Alueellisissa tukiryhmissä

Toimit vertaistukihenkilönä ja/tai paikkakuntasi toiminnan koordinaattorina
aluetapaamisissa. Aluetapaamisia järjestetään noin kerran kuukaudessa.

Rinnallakulkijana

Olet sanan mukaisesti rinnallakulkija. Rinnallakulkija voi kuunnella tukea tarvitsevaa
puhelimessa tai tapaamalla häntä. Mahdollista on myös osallistua tukea tarvitsevan
toivomusten mukaan esim. tapaamisiin viranomaisten kanssa, lasten vaihtotilanteisiin
tai mahdollisuuksien mukaan muihin vastaaviin tilanteisiin, joihin tuettava henkilö
kaipaa läsnäoloasi.

Vapaaehtoisten koulutus maanantaina 2.9.2024 klo 17.30-19.30

Tilaisuuden lopussa psykoterapeutti Ulla Pentikäinen Terapia avaimesta opastaa
kuinka huolehtia omasta jaksamisesta.

Ilmoittautumiset ja lisätiedot:
Larissa Saarela, vapaaehtoistoiminnan koordinaattori
040 952 4149 tai larissa.saarela@isatlastenasialla.fi

5. Jäsenmaksut

Jos et vielä ole maksanut kuluvan vuoden jäsenmaksua, tässä tarvittavat tiedot.
Jäsen maksun suuruus varsinaiselta jäseneltä on 15 euroa ja kannatusjäsenmaksu
20 euroa tai enemmän.

Jos et vielä ole jäsen, voit liittyä jäseneksi täältä:

https://www.isatlastenasialla.fi/liittymislomake/

Jäsenmaksun maksutiedot ovat:

Tilinumero (IBAN): FI934108 0010 3490 93
Pankki (BIC): ITELFIHH
Saaja: ISÄT LASTENASIALLA RY
Viesti: nimi ja kotipaikkakunta (uusi jäsen, lisää tähän kohtaan myös merkintä uusi
jäsen)

mailto:larissa.saarela@isatlastenasialla.fi
https://www.isatlastenasialla.fi/liittymislomake/


 

6. Aluetapaamiset jatkuvat

Aluetapaamiset jatkavat toimintaansa kesälomien jälkeen.

Tampere: tiistaina 6.8. klo 17.00 alkaen Vertaiskeskus, Mustalahdenkatu 19

Kotka: maanantaina 12.8. klo 17.00 Katariinan Kammari, Kirkkokatu 24

Pääkaupunkiseutu: tiistaina 20.8. klo 17.00-19.00 ILA:n toimisto, Sähköttäjänkatu 4,
Pasila

English group: Tuesday 27.8. at 17.00-19.00 ILA office, Sähköttäjänkatu 4, Pasila

Ilmoittautumiset/registration: ilmot@isatlastenasialla.fi

 

7. Vertu-päivystysajat - the peer support line

Vertu-päivystys toimii kesän ajan tavanomaisin kellonajoin.
Voit soittaa meidän auttavaan vertaistukinumeroomme (p. 045 644 28 46)

MA klo 13-18
KE klo 13-18
TO klo 17-21
PE klo 13-18

CHAT avoinna TI ja TO klo 14-16

Muina aikoina vastaamme mahdollisuuksien mukaan.

The peer support line for English speakers is + 358 40 952 4149.
We are on duty on Tuesdays from 2 pm to 4 pm.
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